
 

 

DWB.5740.36.2024 

POSTANOWIENIE NR 542/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pieszyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Pieszycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 542/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Niepubliczna Szkoła Podstawowa-Stowarzyszenie Nauczyciele 

Dzieciom, ul. Świdnicka 53, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Krzysztof Andrzej Butor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

2. Zbigniew Robert Łysoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

3. Barbara Elżbieta Matusiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pieszyce 

4. Paweł Nowak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Pieszyce 

5. Marta Piasecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

6. Anna Polak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Dzierżoniów 

7. Katarzyna Wielgos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pieszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej 

Organizacji Podziemnej w Pieszycach-budynek D (hala sportowa), ul. Adama Mickiewicza 8,  

58-250 Pieszyce: 

 

1. Milena Borejko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

2. Joanna Góralewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pieszyce 

3. Bartłomiej Robert Kotus, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dzierżoniów 

4. Anna Janina Litwin, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Rościszów 

5. Bartosz Krzysztof Paszkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Marcin Pietrzyk, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Pieszyce 

7. Grażyna Helena Potocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

8. Julia Szynal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pieszyce 

9. Michał Norbert Woliński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Pieszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej 

Organizacji Podziemnej w Pieszycach, ul. Ogrodowa 23, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Karolina Janik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pieszyce 

2. Karolina Aleksandra Krzak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Rościszów 

3. Kacper Krystian Kurpiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pieszyce 

4. Izabella Jolanta Magierowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pieszyce 

5. Daniel Ostrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pieszyce 

6. Maria Helena Pancer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

7. Zbigniew Starkowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

8. Piotr Szymczakiewicz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kiełczyn 

9. Małgorzata Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Usług Społecznych w Pieszycach,  

ul. Mikołaja Kopernika 124, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Dorota Nina Charabin, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Pieszyce 

2. Małgorzata Ewa Majda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

3. Maksymilian Bartłomiej Miszczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Janusz Pawełoszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

5. Natalia Pompa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawa 

6. Katarzyna Barbara Rakoczy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pieszyce 

7. Renata Mariola Sochaj, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Pieszyce 

8. Agnieszka Barbara Szymczakiewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Pieszyce 

9. Katarzyna Małgorzata Wolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pieszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sołecka, Kamionki 60, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Grażyna Celmer, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kamionki 

2. Mariola Cieśla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kamionki 

3. Paweł Andrzej Gawron, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Lutomia Górna 

4. Anna Agata Legierzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

5. Anna Joanna Majcherkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostroszowice 

6. Artur Piotr Matuszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pieszyce 

7. Ewa Elżbieta Sordyl, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Sołecka, Piskorzów 48d, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Renata Katarzyna Drozdek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Kamionki 

2. Wiktoria Gałka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

3. Ewelina Kudła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piskorzów 

4. Mateusz Piotr Kusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

5. Marcin Szczypka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bratoszów 

6. Agnieszka Małgorzata Tokarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bratoszów 

7. Magdalena Natalia Żuławnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej-Centrum Kultury  

w Pieszycach, Rościszów 51a, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Alina Mirosława Gładysz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieszyce 

2. Wiktoria Katarzyna Hoffmann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bielawa 

3. Marta Edyta Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bratoszów 

4. Zbigniew Jarosław Klimecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rościszów 

5. Anna Grażyna Morawska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Pieszyce 

6. Mateusz Witold Olbrycht, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pieszyce 

7. Maria Rabczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Kamionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Sołecka, Bratoszów 52, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Małgorzata Bożena Adamczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bratoszów 

2. Agnieszka Krystyna Czerwony, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Kamionki 

3. Urszula Gabriela Niżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bratoszów 

4. Olga Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pieszyce 

5. Ewa Justyna Szczucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bratoszów 

6. Bernadetta Krystyna Szczypka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bratoszów 

7. Aleksandra Kornelia Żuławnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Pieszycach, 

ul. Mikołaja Kopernika 37, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Aleksandra Beśka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Pieszyce 

2. Marcin Joachim Drabik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Joanna Fornalik, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dzierżoniów 

4. Dagmara Agnieszka Haczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Pieszyce 

5. Anna Elżbieta Kroczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pieszyce 

6. Honorata Łyżwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieszyce 

7. Katarzyna Stańko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Pieszyce 

8. Marcin Michał Szczypka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bratoszów 

9. Krystyna Zofia Więczek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Kamionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc w Rościszowie, 

Rościszów 11, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Anna Małgorzata Klimecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rościszów 

2. Bartosz Mikołaj Kozłowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Ewelina Anna Litwin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rościszów 

4. Grzegorz Paweł Raczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pieszyce 

5. Julia Wujaś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej "Zielone Wzgórza",  

Rościszów 84, 58-250 Pieszyce: 

 

1. Marcin Falkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieszyce 

2. Bogusława Krystyna Jefremów, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pieszyce 

3. Barbara Władysława Kurdziel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieszyce 

4. Marcin Łukasz Markowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pieszyce 

5. Kamilla Małgorzata Wojtysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bielawa 

 

 


